2024 年 1 月 16 日

お取引先様各位

                           株式会社東山

廃版商品のご案内

謹啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度下記商品において、諸般の事情により廃版とさせていただくことになりました。

皆様には大変ご迷惑をおかけ致しますが、何卒諸事情ご賢察の上、ご理解・ご了承下さいま

すようお願い申し上げます。

現在、多少の在庫はございますが、なくなり次第販売終了とさせていただきます。

                                     敬白

記

◇廃版商品 ：EH16-3/951S 白木ステイン 透白色  JAN  4562378100547

EH20-9       リペア皮革カラー    JAN  4562378103142

       EH17-15      墓石筆ぺん 赤     JAN  4562378101902

            EH20-16      墓石筆ぺん 金     JAN  4562378103364

以上